
  

Mer arbetsprocent 
till Åbo!  

Studentmissionen har funnits i Åbo sedan 
1965, först som en tvåspråkig förening och 
sedan som en skild svensk förening från år 
1977. Åbo var den andra staden efter 
Helsingfors som startade upp Studentmiss-
ionen på 60-talet. Läs mer om hur det gick till 
i intervjun med Bengt Lassus i FSSMnytt 
11/2022.  

Det betyder att Studentmissionen i Åbo har 
funnits nästan lika länge som förbundet, som 
fyller 60 år nästa år. Det är många stude-
randegenerationer som har hunnit forma 
gemenskapen sen dess.  

För tillfället jobbar Jakob Nylund som stu-
dentarbetare i Åbo på 20 %. Han studerar 
teologi för fjärde året och har tidigare varit 
aktiv både i Studentmissionen och i teolo-
giska studentföreningen. Han har också varit 
ordförande på Ungdomens Kyrkodagar några 
år.  

Jakobs specialintressen är tideböner och 
gudstjänstliv, men han känner sig också 
hemma i sammanhang där man studerar 
Bibeln och umgås tillsammans över en bit 
mat. Han bjuder också gärna på kaffe på 
campus och pratar med folk.  

Jakob är beredd att jobba  för Student-
missionen några år ännu. Han vill satsa på 
att få upp sitt understöd så att det skulle 
räcka till 20 %, men sedan höja det ännu 
mera för någon annan att ta över. För 20 
% behövs det ca 500-600 € i månaden, 
och för tillfället kommer det in ca 200 € till 
arbetet i Åbo.  

Från Studentmissionens sida vill vi hjälpa 
Jakob att få upp sitt understöd. Om du har 
goda minnen från din tid i Åbo eller an-
nars bara vill stödja en av våra viktigaste 
studieorter, så kom med som en regel-
bunden givare! Du kan också bidra med 
en engångsgåva. Inbetalningsuppgifterna 
är följande:  

Kontonr: FI66 8000 0710 2297 93.  
Mottagare: Finlands ev.luth.  
Student- och Skolungdomsmission  
Ref.nr för arbetet i Åbo: 9108 28.    
Mobile Pay för arbetet i Åbo: 92413 .  
 

Lilian Lindén 

Ledare för svenska verksamheten 

Åbo är en av de största finlandss-
venska studiestäderna, vid Åbo 
Akademi är ca femtusen stu-
derande inskrivna. Det är alltså 
helt vitalt att Studentmissionen 
finns också i Åbo.  

 

Finlands Ev.-Luth. Student– 
och Skolungdomsmission rf 
(FSSM)  

Kontakta medarbetarna på 
fornamn.efternamn 
@studentmissionen.fi 

 
Kolla in Studentmissionens 
nya webbsidor på  
studentmissionen.fi!  
 
Vår mission är  
att göra Kristus känd bland 
studerande och skolelever. 
 
Den som är med i en 
stödring eller på en lokalfö-
renings e-postlista får auto-
matiskt FSSMnytt per e-post.  

Meddela din e-postadress 
för att få FSSMnytt också per 
e-post!  

En del av gänget på coachningshelgen på Enä-
Seppä i maj. Jakob längst till vänster.  

FSSMnytt  

Studentmissionen.fi 

Juni 2023 



 

Finding Purpose - lyckad 
Mission week i H:fors!  

Mission week är ett fyra dagar långt studentevene-

mang dedikerat till att diskutera livets stora frågor. I 

slutet av april hölls Mission week för andra gången i 

Helsingfors.  

På programmet fanns café på eftermiddagen, sport, 

bastu och musikevenemang på sena eftermiddagen. 

Det huvudsakliga programmet började kl. 18.30. Te-

mat i år var ”Finding purpose” och Michael Ots från 

England fungerade som huvudtalare.  

När jag tittade in till Mission week på fredag kväll så 

var det fullt hus och en god stämning. Som ice brea-

ker lek gick alla omkring och ställde frågor till 

varandra genom att spela Bingo.  

Fyra organisationer arrangerade eventet i år, finska 

och svenska Studentmissionen samt två internation-

ella grupper med unga vuxna och studerande.  



Coachningshelgen för 
styrelser fyllde ett behov!  

Lokalföreningarnas studentledare utbildades på 

Coachinghelgen 5-7.5.2023 som hölls på Enä-

Seppä lägergård. Då samlade vi ett dussin  delta-

gare från Helsingfors, Vasa, Åbo och Åland.  

Teamen från lokalföreningarna utvärderade sin 

verksamhet från läsåret med hjälp av vissa mo-

deller, för att sedan visionera framåt för nästa 

läsår. När helgen var klar hade teamen från lo-

kalföreningarna format en plan för för att både 

utrusta troende studerande och nå nya.  

Gemenskapen och bönen för varandra var också 

betydande och det kändes som ett steg i rätt rikt-

ning för att utöka Guds rikes inflytande i stu-

dievärlden. Benjamin Sandell och Nico Villanen 

fungerade som dragare för helgen.  

Kolla in vårens Veritas Fo-
rum på YouTube!  
 

Fredagen 10 mars deltog dr Amy Orr-Ewing från Eng-
land och dr Tommi Lehtonen från Finland i ett Veritas 
Forum i Vasa där temat var “When life does not turn 
out the way I hoped for - dealing with circumstances”. 
Som en djuplodande moderator fungerade arbets-
platspsykolog Victoria Grönlund. Ca 30 personer del-
tog. Titta på forumet med Amy Orr-Ewing på YouTube 
och diskutera det med dina kristna och ännu-inte-
kristna vänner: https://www.youtube.com/live/
WFRCb9CQFYI?feature=share  

Måndagen den 17 april var vi knappa 30 personer 
samlade i Arcada för att ställa svåra frågor om kristen 
tro och ateism. Våra talare Peter Payne från USA och 
Robert Brotherus från Finland gjorde sitt bästa för att 
svara på frågorna från sina perspektiv, och som en 
engagerad moderator fungerade Matteo Stocchetti, 
överlärare i kultur och kommunikation på Arcada. 
Grillningen från Helsingfors i april har en egen länk på 
Youtube: https://www.youtube.com/watch?
v=0pwuhMXqaDs.  

Man kan se alla bandade Veritas Forumen endera via 
hemsidan: https://veritasforum.fi/media/ eller via 
Veritas Forum Finlands Youtube-kanal: https://
www.youtube.com/user/VeritasForumFinland.  

Stämningen i talarpanelen under Grillningen var god. Peter Payne och 

Robert Brotherus svarade på svåra frågor.  

Moderatorn Matteo Stocchetti inledde 

forumet med en presentation av temat. 

https://www.youtube.com/live/WFRCb9CQFYI?feature=share
https://www.youtube.com/live/WFRCb9CQFYI?feature=share
https://www.youtube.com/watch?v=0pwuhMXqaDs
https://www.youtube.com/watch?v=0pwuhMXqaDs
https://veritasforum.fi/media/
https://www.youtube.com/user/VeritasForumFinland
https://www.youtube.com/user/VeritasForumFinland


 

Tacka och be med oss! 

• Tack till Caspian Boström för det se-

naste läsåret på Åland! Be för de nya 

medarbetarna: Johan Myrskog är stu-

dentarbetare i Vasa nästa läsår och 

Saga Lindholm på Åland!   

• Tacka för coachningshelgen, be att 

lärdomarna som styrelserna fick där 

skulle ge god frukt till hösten!  

• Tack för arbetet med Veritas Forum 

och Mission week! Be att våra visioner 

för arbetet får formas efter Guds vilja!  

• Be att vi skulle få fler partners för ar-

betet som är villiga att stöda i bön, 

med frivilligarbete och ekonomiskt!  

Bli en regelbunden givare! 

Investera i att Guds rike går framåt bland 

studerande och unga vuxna, kom med i 

en stödring för något eller några av våra 

arbetsfält!  

Här hittar du en kavalkad över våra me-

darbetare: studentmissionen.fi/kontakt/  

Här kan du gå med i en 

stödring: studentmissionen.fi/stod-oss/

stodring/  

Alla våra stödringar behöver mera stöd, 

men om du inte vet vem du ska stöda, gå 

med i stödringen för Åbo!  

 

Karl von Smitten, som var aktiv i Studentmissionen på 60-talet, 

fyllde 80 år den 4.4. Han har bett sina gratulanter betala in en 

gåva till Studentmissionen. Hittills har det kommit in 1250 € till 

insamlingen. Studentmissionen tackar och gratulerar! Om du 

vill sälla dig till gratulanterna, an-

vänd ref nr 9988 66.   

Ordna en insamling!  

Det är möjligt för vem som helst att 

ordna en insamling på en bemärkel-

sedag. Gör det via Studentmissio-

nen eller Pro Studentmissionen.  

Be om ett eget ref.nr om du vill star-

ta en insamling, så kan vi lättare 

följa upp vem som betalat in.  

 

Grattis på bemärkelsedagen! 

Insamlingstillstånd 

Finland: RA/2020/1574. Tillståndet är i kraft 
tillsvidare från och med 1.1.2021.  

Åland: ÅLR 2022/9077. Tillståndet är i kraft 
1.1.-31.12.2023.   

Tillstånden har beviljats för kontot FI66 8000 
0710 2297 93, BIC DABAFIHH.  

Insamlingskonto för Finlands ev.luth.  

Student- och Skolungdomsmission rf  

FI66 8000 0710 2297 93 (BIC DABAFIHH) 

   Ref.nr  MobilePay  
Ledande, gem arb 9108  35985 
Helsingfors   9108 15 16490 
Otnäs   9108 1520 
Vasa    9108 31 11925 
Jakobstad   9108 57 84466 
Mariehamn   9108 60  
Åbo    9108 28  92413 
Veritas Forum 9399  76201 
Utåtriktat arbete  9030 97 
Där det bäst behövs 9988   
 
Mission Week Hfrs 9030 13 
Mission week Åland 9030 68 För mer info, se  
Grilla en kristen 9030 84 studentmissio 
Coachningshelg  9616   nen.fi/stod-oss 

Om du har flyttat eller har ny e-post-adress, 
meddela din nya adress till studentmission-
en@studentmissionen.fi!  

Från tabellen ovan kan man se inkomsterna till de olika arbetsområdena under 
januari-maj, och på hur många % våra medarbetare jobbat på våren. I spalten 
”Övriga” finns kampanjen "Arbetare till skörden" som hittills inbringat 1925 €. 
På raden under finns den summa som födelsedagskampanjen gett, 1250 €. Till 
det utåtriktade arbetet har vi fått EU-bidrag, och till Veritas Forum bidrag från 
Veritas Forum Global. Av Kyrkostyrelsen får vi i år 3 000 €.  

Ge oss en gåva! 

Se ref.nr nere 

till vänster!  


